

KNUD DOODLE ApS

Stensvej 10, 8544 Mørke

CVR-nr. 33 77 11 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2023.

Knud Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KNUD DOODLE ApS Stensvej 10 8544 Mørke
	CVR-nr.: 33 77 11 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Clausen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor byggebranchen samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 466.198 mod kr. 436.141 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -17.720 mod kr. 98.725 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	466.198	436.141
2 Personaleomkostninger	-429.233	-282.981
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.897	-14.897
Driftsresultat	22.068	138.263
Øvrige finansielle omkostninger	-39.788	-41.287
Resultat før skat	-17.720	96.976
Skat af årets resultat	0	1.749
Årets resultat	-17.720	98.725
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	98.725
Disponeret fra overført resultat	-17.720	0
Disponeret i alt	-17.720	98.725

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	887.469	902.366
Materielle anlægsaktiver i alt	887.469	902.366
Anlægsaktiver i alt	887.469	902.366
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	53.749
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	4.000
Andre tilgodehavender	28.395	34.830
Tilgodehavender i alt	32.395	92.579
Likvide beholdninger	63.218	134.439
Omsætningsaktiver i alt	95.613	227.018
Aktiver i alt	983.082	1.129.384

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-492.025	-474.305
Egenkapital i alt	-412.025	-394.305
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	748.007	771.784
Gæld til pengeinstitutter	144.397	150.319
Deposita	38.700	38.700
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	268.979	280.459
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.200.083	1.241.262
4 Kortfristet del af langfristet gæld	41.777	41.307
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.065	84.616
Anden gæld	83.182	156.504
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	195.024	282.427
Gældsforpligtelser i alt	1.395.107	1.523.689
Passiver i alt	983.082	1.129.384

1 Usikkerhed om going concern

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-474.305	-394.305
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.720	-17.720
	80.000	-492.025	-412.025

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>		
1. Usikkerhed om going concern				
Selskabets likviditet og kapitalberedskab er begrænset. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen igennem fremtidig indtjening.				
2. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	397.408	254.488		
Pensioner	17.409	16.769		
Andre omkostninger til social sikring	5.345	4.473		
Personaleomkostninger i øvrigt	9.071	7.251		
	<u>429.233</u>	<u>282.981</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>		
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>		
3. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2022	991.748	991.748		
Kostpris 31. december 2022	<u>991.748</u>	<u>991.748</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-89.382	-74.485		
Årets afskrivninger	-14.897	-14.897		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-104.279</u>	<u>-89.382</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>887.469</u>	<u>902.366</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2022	
Gæld til realkreditinstitutter	771.784	23.777	748.007	648.000
Gæld til pengeinstitutter	162.397	18.000	144.397	60.319
Deposita	38.700	0	38.700	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	268.979	0	268.979	0
	<u>1.241.860</u>	<u>41.777</u>	<u>1.200.083</u>	<u>708.319</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 772 t.kr., er der givet pant på nom. 879 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 887 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 162 t. kr., er der deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr.
